Virtutes marie

mediata fide ocepit salvator. Optimā qm̄ sublimata est i assumpcioe sup oēs ordīnes spiritum signoz. Et ita sicut ipa optimā o optimā pte elegit q̄ nō auferet ab ea. Moraliter. Bonā pte elegit q̄ amare pterit et recipit venia. Meliorē q̄ vere pfitet et recipit grām. Optimā qui in bono pleuerat et i morte recipit glia. Et iā magdalena de q̄ litteraliter dictū est b. elegit bonā partē meliorē optimā. et illa ppe est q̄ nō p̄t auferri. Si enī acceperis venia p̄ p̄titoz v̄l grām p̄ p̄cessōem. hec du plet p̄ tibi auferri si patiar recidiū. Sed optima. i. christ⁹ v̄l glia ceterua neq̄s. Hec potest habere hāc grē optimā nī maria. i. alia amara p̄ peccatis.

Dē conceptu virginēo Titulus p̄ij.

Loriosum cōceptū virginis absq̄ lesiōe virginitatis sue describit hiere. pxi. A

dices. Creauit dñs nouū sup terrā semia circūdabit virū. Bene d̄r. Lcreauit. Iqr̄ creare est nouū aliqd facere qd anteā nō fuit. Bñ etiā dicit. Lcreauit. I quia sū sua incarnatōe creator om̄ factus est creatura. Uñ pater de filio Isa. xlvi. L Ego dñs erai eu. I hoīem scilicet. Domin⁹. Inō dicit pater. aut fili⁹. aut spūssāctus. sed dñs singulariter. q̄ vñ dñs. vna fides. vnu baptista. Quia vñ ē al tissimis creator om̄ opotens. Eccl. i. Et supponit hec dictio dñs p̄ trinitate p̄ sonaz. q̄ potēcia patris. sapientia filij. benignitas spūssucti p̄ceptū virginis opabat et partū. q̄ opa trinitatē ad extra sunt inseparabilia. L Nouū. Hoc inuenies ista eos t. et polistū. L Sup terrā. Iqr̄ p̄cep⁹ et part⁹ virginis oēm trāscēdit intellectū huānū. Uñ dicit bñs Johannes. L Qui nō sum dign⁹ soluere corrigā calciamētū. L i. ex plicare unionē p̄bi. Itē Isa. liij. Generatōem ei⁹ q̄s enarrabit. Leins. L. christi. v̄l. Lei⁹. L. v̄ḡs. quomodo se ipa eū genuit q̄ se fecit. Ut rūq̄ enī ineffabile est. Uñ for te idco dicit. L sup terrā. Iqr̄ p̄ salute hominū dei fili⁹ fact⁹ ē hō. et nibilomin⁹ p̄ pa sionē ei⁹ repata est mina angelica. L Femia. L. v̄go maria. Circūdabit. L ḡremio vte ri sui. istd ē glosa. L virū. L. christū. q̄ i p̄o momēto sue p̄ceptōis fuit vir p̄fectus q̄ ad sapientiā et vñtē. et etiā q̄ ad linea mēta et organizatōem mēbroz. sic dicit magister in hystorij. Tantā enī sapientiā. tantā p̄tutē habuit p̄cept⁹. q̄ntam adulteris. Qd fuit valde mirabile. nec aliq̄ alio ortiḡ vñq̄ istud. qm̄ ip̄e est singularis. De sapien tia eius Eccl. i. Dis sapientia a dño deo ē. et cu illo fuit sp. et testante cui. De p̄tute. L ad Lho. i. Ip̄e est dei p̄tus et dei sapientia. Et ita fuit dupliciter p̄fect⁹. s. in cor p̄e q̄ ad linea mēta mēbroz. et in aia q̄ ad scientiā et virtutes.

Circūdabit inquā nō aliud s̄ de se. quia ō sola ei⁹ substātia sine semie viri sola ope ratōe spūssanci edificatiū est corp⁹ christi. Unde ipa dicit Eccl. xxiiij. L Birū celi. L illū q̄ claudit oīal circuiui. L. vestiu carne v̄ginea. Uñ dicit fili⁹ matri Job. i. Pelle et cariib⁹ vestisti me. Sola. L. sine adiutorio viri. q̄ ip̄a fuit via viris iniā. Ideo etiā dicit ei angel⁹. L. i. Ecce p̄cipies i vtero. L. i. ex causa intriseca. q̄ canila p̄ceptus ci⁹ fuit intra. nō extra. Et ideo p̄priissime totus filius dci fīm diuinitatē. Hoc ē etiā qd filius dicit ō patre Isa. clx. Formās me ex vīcto tē. Quere lib. i. ea. vii. titulo. benedict⁹ fructus ventris tui.

Circūdabit virū. Inō ab altero viro suscipiet. nō hūang lege p̄cipiet hominē. s̄ intra viscera intacta et integra virū claudet. L Virū. Inqm̄ incōprehēsibile. q̄t que totus nō capit orbis in ci⁹ se clausit viscera factus hō. De omni enī alia m̄liere p̄cipiere dicit Eccl. xxvii. L Omnē masculū excipiet m̄lier. L. i. excepto viro p̄cipiet.

Circūdabit inqñ ita saue. vt intrāte dño porta oriental' clausa ingiter p̄ seueret. Ezch. clvij. Benemaria d̄r porta orientalis. q̄ p̄ eam ingressus est i mun dum verus oriz̄s. q̄ uos visitauit ex alto. et q̄ p̄ eam oriz̄ i nob̄ gra. et pat̄z accessus ad verū orientē. i. christū. q̄ ortus est ex ea. et ipa est principiū ort⁹ nostri ad vitam. Porta aut̄ occidental' fuit eva. q̄ fuit p̄ncipiū ingressus nostri ad occasum et mor tē. Sed p̄ mariā ingressus est dñs de⁹ isrl̄ in incarnatōe. et egressus in nānitate. et semp p̄seuerauit clausa p̄ncipi. i. ad honorē p̄ncipis. scilicet christi. Dicit aut̄ christus vir multiplici ratione:

Christus dicitur vir propter

Fo. lxix.

1

Liber III. Et. XIII.

- Uirorum diuinitatis. et qui semper viruit per intemperatam sanctitatem et ostendit. E
 in quod non erat immunitas peccari et impotentia peccandi. Lanuit enim originali. quod probat
 matris integritas. et actuali quod patris divinitas. Io. vocat eum petrus. Lagnus imaculatus.
 quod non fuit respsus macta originalis. Le iudicavit omni contagio actuali.
Puma Petri. Ideo etiam dicit cadelabrum. Ex. xxvij. Quoniam supra lib. i. cap. vii. item
 lo. benedictus frumentus ventris tui. post medietatem capituli.
- Christus dicit vir ppter** — Virtutem. Quia ipse est dei virtus. Iad Lib. i. Unus psalmus. Domi noster fortis et potes in pleno.
Item Luce. xi. Unus fortis auctoritas tecum. Si autem fortior illo tecum. Miserere. Gloria. Fortis
 impetrat in forte. et ambo pariter conseruantur.
- Andadiciam. Quia manifeste apparuit in passione. Unde Ioh. xviii. Scies iesus oia quod
 reuera erant super eum peccatum. et dicit eis. Quoniam queritis? Illi autem dixerunt. Jesum nazarenum. Jesus autem dixit. Ego sum tecum.
- Christus dicit vir
- Quia masculus. Unde designatur per agnum paschalium. de quo dicit Ex. xii. Eritis agnus. F
 absque macula. masculus anniculus. Ite Apocalypsi. xii. Draco stetit ante militem quem erat
 partitura masculi tecum. Isa. lxvi. de beatâ virginine. Enteque pars altera veterum peperit ma-
 sculam. Ichristum. qui ex omni parte fuit virilis. et nihil habuit infirmitatis opposite
 alicui virtutum suarum.
- Quia generatio eius. Ipotest generare filios non carnales sed spirituales. Unus Ioh. i. Quoniam
 quod autem receperunt eum per fidem servorum. dedit eis præterea filios dei sicut credidit in nomine
 eius. qui non ex sanguibus tecum. sed et deo nati sunt. Iaco. i. Uoluntarie genuit nos pro
 bo veritatis tecum. Unus etiam dicit Isa. lxvi. Si ego quod generatio eius cuicunque tribuno sterilis
 ero. Agit dominus deus.
- Quia nihil in ipso feminum. peccatum enim non fecit. nec inuenientur est dolor in ore eius. Iustus
 tri. ii. Immodum in passione mulieribus delicias expugnauit. Sed delicias passus. contra
 in molestias sustinens patienter.
- Christus dicit vir** — Quia perfecte eratis spiritualis. Unus Ex. xii. dicit non soli masculi. sed et anniculi. in quod
 nota perfectio eratis. Non ad plenitudinem eratis præueniti. Iad annum tricentum. Quod si
 mens per die accipiat. tot sere in triginta annis menses lunares inuenientur. Quod dies in an-
 no. scilicet ccclxx. Recte autem circa tricentum quartum annum elegit patrem. quod medium est etate humanae.
Anam usque eo perficit etas et robur hois. Tunc in statu est. Postmodum incipit
 minorum. Unde ab aetate. in medio annorum novum saeculum. In medio enim etatis humanae
 novum fecit dominus salutare suum. et misericordie sue recordatur est. cum christum dedit per nobis.
Unde nec ante illam etatem promissus est occidi. quod non enim reverent hora eius. Ioh. ii. et
 iii. Et in talia etate fuit vir pugnator per nobis. et pati volunt. et senes et parvulos
 traherent ad salutem.
- Quia perfecte magnitudinis spiritualia quo multi orti sunt. Zacharia. vi. Ecce vir ori-
 ens nomen eius et subter eum orietur. Qui enim sub eo est iustus est.
- Quia nubes emollit per spissitatem. Unde Ioh. vi. Quoniam vellent eum facere sibi re-
 gem fugit in montem.
- Quia nunc fractus aduersitate. Unde in passione quasi per salutem generis humani plus
 adhuc desideras patrem. dicit Simeon. Ioh. xix.
- Ite creauit dominus nouum super terram. semina circumdabit virum. Iquod non tota terra. quod
 nouum non caput totum orbem. Si queratur quod sit illud nouum. videlicet quod integratam regi-
 mentum accederet fecunditas plus. et manens virgo integra fieret mater fecunda. Ult
 gaudia matris habentes cum virginitatis honore. sicut nec primaz simile habuerat tale
 votum emitendo. sic ne sequente haberet virginaliter parvum. Unus conuenit ei illud sapientia.
 iii. Felix sterilis et incoquata. que nescivit thorum in delicto. habebit frumentum in re-
 spectu animalium sanctorum. Felix sterilis. I. virgo. et bene maria. quod benedicta est
 in mulieribus. In respectu Beati enim mundo corde. et in ipsi deum videbunt. Matth. v.
Elia et seta. Iquod. Ave sancte facie ad faciem regem videbunt in decoro suo. Isa. xxxviii.
Sal. iii. Utere sterilis tecum. Isa. lxxx. Landa sterilis tecum.
- Iustorum linguis. Bene nonne? quod virgo facta est mater. deus homo. pater filius. et filia genitrix est. I